
||i|||||||||i||||||i|l||ii||||||||||||||||ii||Ĺ|i|l||ii|| MZA-16890/2022-93.3.2

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
se sídlem Palachovo náměstí 723/1, Brno-Starý Lískovec, PSČ 625 00
IČ: 70979146,
zapsaným v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č. j.: 1/2008-7115/E
zastoupená jeho ředitelem PhDr. Ladislavem Mackem,
(dále jen ,,schovatel")

a

Římskokatolická farnost Křenovice u Slavkova
se sídlem: Svárovská 33, 683 52 Křenovice
IČ: 61729663,
(dále jen ,,famost")
zastoupená na základě plné moci Biskupstvím brněnským,
se sídlem v Brně, Petrov 269/8, PSČ 601 43,
IČ: 00445142,
evidovaným jako církevní právnická osoba zápisem Ministerstva kultury do Rejstříku
evidovaných právnických osob číslo 8/1-06/194, a to na základě registrace církve provedené
zápisem do Rejstříku registrovaných církví a náboženských společností, jednajícím jím
zmocněnou vedoucí Diecézního archivu Biskupství brněnského
(společně dále jen ,,složitel")

uzavírají

v souladu s § 2402 a. n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákon Č. 89/2012 Sb.,") s využitím § 1746 odst. 2 téhož zákona a § 26 odst. l zákona č.
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů( dále jen ,,zákon Č. 499/2004 Sb. ),

smlouvu
o vrácení archiválií svěřených do úschovy a podmínkách jejich vydání

za následujících podmínek:
Cli

Uvodní ustanovení

(l) Každá ze smluvních stran výslovně prohlašuje, že je plně způsobilá k uzavření této
smlouvy a přijetí práv a povinností z ní vyplývajících.

(2) Schovatel bere současně na vědomí, že farností byla dne 25.5. 2022 udělena plná
moc Biskupství brněnskému pro veškeré úkony, související s vydáním a převzetím archiválií,
které jsou předmětem vydání podle ČI. II smlouvy; kopie uvedené plné moci ze dne 25.5.
2022 je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. l, její originál zůstává uložen u
schovatele.

(3) Smluvní strany Činí nesporným, že k archiváliím, které jsou předmětem vydání
podle této smlouvy, náleží výlučný vlastnický titul farnosti.

l



V

|||||||||||||||i||||||'"|'|'"||"|'i|""|'""||l||||| MZA-16890/2022-93.3.2

ČI. II
Předmět smlouvy

Farnost svěřila schovateli do úschovy archiválie, v současné době tvořící součást
archivního fondu, který je označen Farní úřad Křenovice a v evidenci Národního archivního
dědictví je veden pod číslem listu NAD 278. Specifikace archiválií ve vlastnictví farnosti,
nalézajících se k datu podpisu této smlouvy v uvedeném archivním fondu, o jejichž vrácení
farnost požádala právním úkonem složitele dne 26.5. 2022, je uvedena v příloze Č. 2 této
smlouvy, jejich popis a rozsah jsou uvedeny v evidenci Národního archivního dědictví.

ČI. III
Účel smlouvy

(l) Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají věcné, organizační a Časové
podmínky vydání předmětných archiválii složiteli a další pravidla vzájemné spolupráce,
směřující k zajištění ochrany a péče o předmětné archiválie, které tvoří součást Národního
archivního dědictví, a České republika na jejich uchovávání a zpřístupňování deklaruje
veřejný zájem zákonem č. 499/2004 Sb.

(2) Smluvní strany současně v zájmu zachování principů jednotného vedení evidence
archiválií, které jsou součástí Národního archivního dědictví, na základě této smlouvy
vytvářejí soubor evidenčních záznamů o vlastnících a místě uložení jednotlivých archiválií,
tvořících do dne podpisu této smlouvy archivní fond Farní úřad Křenovice s přihlédnutím
k jeho rozdělení na základě rozdílných vlastnických titulů k těmto archiváliím.

(3) Schovatel v souvislosti s realizací účelu této smlouvy výslovně prohlašuje, že se
vzdává svého práva požadovat v souvislosti s úschovou předmětných archiválií úhradu
nezbytných nákladů, prokazatelně vynaložených na péči a ochranu předmětných archiválií
po dobu jejich úschovy (§ 2406 zákon Č. 89/2012 Sb.,).

ČI. IV
Podmínky vydání předmětných archiválií

(l) Schovatel je povinen na své náklady a svými odbornými silami připravit
předmětné archiválie k vydání složiteli tak, aby byla zachována péče o ně a jejich ochrana,
a to včetně provedení souvisejících evidenčních úkonů v evidenci Národního archivního
dědictví.

(2) Vydáním předmětných archiválií složiteli dochází v rámci evidence archiválií
u schovatele k vnitřním i vnějším změnám v evidenci Národního archivního dědictví. Složiteli
v souvislosti s tím schovatel vydá seznam archiválií, které zůstávají součástí archivního fondu
Fami úřad Křenovice, nadále Českou republikou svěřeného do péče schovatele, nebo které
v rámci prováděných vnitřních změn v evidenci Národního archivního dědictví byly jako
vlastnictví České republiky z tohoto archivního fondu delimitovány do jiných archivních
souborů v péči schovatele; seznam se stane nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha Č.
3. V seznamu se podle stavu zpracování archiválií podle věty druhé uvede jejich popis a
rozsah, popřípadě časový rozsah doby jejich vzniku, evidenční číslo, nabývací vlastnický titul
České republiky (zejména dar, koupě, odúmrť, vztah vzniku a obsahu archiválie s výkonem

2



"W

|||||||||||||l|I|||||||||||||||||||||||||ii||||||||||||||| MZA-16890/2022-93.3.2

státní správy nebo samosprávy, předání archiválie schovateli jiným subjektem, než je složitel,
na základě jiného právního titulu, než je smlouva o úschově).

(3) Předmětné archiválie je schovatel povinen připravit k vydání složiteli ve lhůtě
nejpozději do 31.12. 2022.

(4) Konkrétní termín a místo předání předmětných archiválií si smluvní strany ujednají
na základě výzvy schovatele o připravenosti předmětných archiválií k vydání; výzva musí být
složiteli doručena písemnou formou cestou elektronických komunikací, a to na složitelem
určenou e-mailovou adresu

(S) Veškeré náklady spojené s převzetím předmětných archiválií, zejména výdaje
spojené s dopravou, personálním zajištěním převzetí a zabezpečením předmětných archiválií
po dobu jejich transportu, jsou výlučnými náklady složitele.

(6) Složitel touto smlouvou přejímá jím vyžádané předmětné archiválie ve fyzickém
stavu, který je mu znám a který dokládá, že schovatel po dobu trvání úschovy v plném
rozsahu splnil svou povinnost jemu do úschovy svěřené předmětné archiválie řádně opatrovat
(§ 2403 odst.1 zákon č. 89/2012 Sb., s využitím § 26 odst. 1 zákona č. 499/2004 Sb.).

(7) Složiteli dnem převzetí předmětných archiválií do budoucna nevznikají žádné
věcné ani finanční nároky vůči schovateli z titulu potřeby péče o předmětné archiválie,
zejména pak provádění dezinfekce, záchovných úkonů a restaurování předmětných archiválií,
s výjimkou odborné, metodické a konzultační pomoci v rozsahu, stanoveném zákonem
Č. 499/2004 Sb.

(B) O vydání předmětných archiválií bude mezi smluvními stranami sepsán předávací
protokol, který se po jeho podpisu zástupci smluvních stran stane nedílnou součástí smlouvy
jako její příloha č. 5. V protokole budou uvedeny konkrétní předávající a přejímající fyzické
osoby, podmínky vrácení předmětných archiválií a další skutečnosti, které budou shledány
rozhodné pro ukončení úschovy nebo které malí vliv na další zajišťování péče o předmětné
archiválie, a to včetně případně zjištěných právních nebo věcných vad reálného stavu
vydávaných předmětných archiválií. Za Schovatele jsou oprávněni předávací protokol
podepsat ředitelé .Státních okresních archivů.

ČI. V
Podmínky další spolupráce smluvních stran v zájmu ochrany předmětných archiválií

(l) Podpisem předávacího protokolu přecházejí na složitele veškerá práva
a povinnosti vlastníka archiválií podle zákona č. 499/2004 Sb., směřující k zajištění jejich
ochrany a péče o ně.

(2) Složitel je povinen na základě § 25 odst. 2 zákona č. 499/2004 Sb. na vyžádání
poskytovat schovateli údaje potřebné pro vedení evidence Národního archivního dědictví.

(3) Složitel prohlašuje, že předmětné archiválie, vydávané mu v rozsahu zmocnění
farnosti podle přílohy Č. l do péče farnosti k uložení mimo archiv, budou do budoucna
na základě § 26 odst. l zákona Č. 499/2004 Sb., tedy uzavřené písemné smlouvy o úschově,
odevzdány do úschovy Diecéznímu archivu Biskupství brněnského se sídlem v Rajhradě,
odbojářů 803, psč 664 61; kontaktní údaje tohoto archivu jsou: tel:

3



mmnllll|l| MZA-16890/2022-93.3.2

. Složitel se zavazuje na základě písemné žádosti schovatele poskytnout
schovateli kopii uzavřené smlouvy o úschově předmětných archiválií s Diecézním archivem
Biskupství brněnského.

(4) Složitel touto smlouvou opravňuje schovatele k vytvoření digitálních reprodukcí
předmětných archiválií, popřípadě jejich replik, a to pro výlučné užívání informační hodnoty
jejich obsahu schovatelem pro plnění jeho úkolů svěřených mu zákonem č. 499/2004 Sb.
v oblasti vědeckého výzkumu, pomocných věd historických, zkoumání regionální historie
a zajišťování informací pro potřeby správních úřadů a ostatních organizačních složek státu,
orgánů územních samosprávných celků a právnických osob při výkonu veřejné moci.
Schovatel není oprávněn pořízené digitální reprodukce, popřípadě repliky, předmětných
archiválií zpřístupňovat jakýmkoliv způsobem třetím osobám, umožňovat nahlížení do nich,
nebo z nich pořizovat další repliky, s výjimkou replik pořízených na základě prokazatelného
souhlasu složitele pro publikační nebo propagační činnost archivu. Složiteli v souvislosti
s oprávněním schovatele podle věty první nevznikají žádné finanční ani jiné právní nebo
věcné nároky vůči schovateli.

(5) Schovatel je oprávněn sdělovat badatelům, kteří ho osloví s požadavkem
zpřístupnění předmětných archiválií nebo vytvoření kopií, opisů nebo výpisů z nich, že tyto
archiválie jsou uloženy v Diecézním archivu Biskupství brněnského, a předat jim kontaktní
údaje na tento archiv.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních
stran, účinnosti pak dnem vydání předmětných archiválií složiteli na základě předávacího
protokolu.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran schovatel zajistí odeslání této
smlouvy správci registru.

Složitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této Smlouvě a všech náležitostí budoucího smluvního vztahu
s výjimkou údajů jednoznačně označených ve smlouvě jako obchodní tajemství.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálních výtiscích, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po dvou (2) výtiscích.

(3) Na základě této smlouvy schovatel zaznamená v evidenci Národního archivního
dědictví u všech dotčených archivních fondů údaj o uložení těchto archiválií mimo archiv
podle ČI. V odst. 3, resp. o odevzdání předmětných archiválií do Diecézního archivu
Biskupství brněnského na základě uzavřené smlouvě o úschově po doložení jejího uzavření.

(4) Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být uskutečněny výlučně
po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, které se po jejich podpisu zástupci
smluvních stran stávají nedílnou součástí této smlouvy a řídí se jejím právním režimem.

(S) Veškeré vztahy smluvních stran, souvisící s vydáním předmětných archiválií
a zajišťováním péČe o ně, pokud nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., vyhlášky č. 645/2004 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 89/2012 Sb.

4



|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l|||||| MZA-16890/2022-93.3.2

(6) Každá ze smluvních stran na důkaz toho, že uzavření smlouvy je projevem její
svobodné vůle, nezpochybnitelnosti ve smlouvě uvedených skutečností a přijetí veškerých
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících, připojuje podpisy svých zástupců.

Přílohy: Č. l kopie plné moci podle ČI. l odst. 2
č. 2 specifikace předmětných archiválií
Č. 3 kopie listů NAD vedených k předmětným archiváliím
č. 4 seznam archiválií podle ČI. IV odst. 2 (nevytvářen - fond je předáván úplný)
č. 5 předávací protokol

V Brně dne

PhDr. k

BSKUFSNi L.. ,i-.csvSKE
PETROV 8

601 43 BRNO-CZ

Morat'ský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

5



Y"

||)|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||i||||||| MZA-16890/2022-93.3.2

Příloha č. 1
Kopie plné moci podle ČI. I odst. 2

Níže podepsaná

tímto zmocňuje

Římskokatolická farnost Křenovice u Slavkova
IČ 61729663
se sídlem Svárovská 33, 683 52 Křenovice
zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob l Rejstříku církví a
náboženských společnosti vedeném Ministerstvem kultury, číslo
evidence: 8/1-07-16l/l994
jednající: tatutární orgán
(dále jen jako zmocniteľ)

Biskupství brněnské
IČ 00445142
se sídlem Petrov 269/8, 601 43 Brno
zapsané v Rejstříku evidovaných právnických osob l Rejstříku cirkví a
náboženských společností vedeném Ministerstvem kultury, číslo
evidence: 8/1-06/1994
jednající: statutární orgán
(dále jen jako zmocněnec),

aby tuto právnickou osobu zmocnitele zastupovalo ve všech věcech, souvisejících s vydáníin a
převzetím archivního fondu ve vlastntcm zmocnitele, vůči Ministerstvu vnitra České republiky a dalším
správníin úřadům na úseku archivnictví a výkonu spisové služby, zejména vúCi Moravskému zemskému
archivu v Brně a jeho organizační složce Státnímu okresnímu archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u
Brna. Zmocněnec je zmocněn, aby zejména vykonával veškeré právní a faktické úkony, přijímal
doručované písemnosti. podá\a| návrhy a žádosti, uznával zneplatněné nároky, vzdával se nároků,
plněni nároků přijímal, jejich plněni potvrzoval, to vše i tehdy, kdyZ je podle právních předpisů zapotřebí
zvláštní plné moci.

Lmoeněnec je oprávněn si uňanovit za sebe zástupce. a pokud st jich us noví vice, zmocnitel souhlasí,
aby každý z nich jednal samostatně.

U

6



mmumai MZA-16890/2022-93.3.2

Příloha č. 2
Specifikace předmětných archiválií

Úřední knihy a registraturní pomůcky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Protokoly ze schůzí fami rady
20,5 X 25 cm

Kniha odsloužených zádušních mší (štola),
platby učiteli za mše apod.
22 X 34 cm

Inventární kniha
!8 X 25 cm

Popis duší v Křenovicích a Hruškách
13 X 41 cm, pap.

Popis duší v Křenovicích a Hruškách
21,5 X 34 cm, pap.

Popis duší v Křenovicích a Hruškách
21 X 34 cm, pap.

Popis duší v Křenovicích a Hruškách
21 X 34,5 cm, pap.

Popis duší v Křenovicích a Hruškách
22,5 X 36 cm, pap.

Podací protokol
27 x 42 cm, pI., z.

Podací protokol
27 x 42 cm, pI., z.

Podací protokol
27 x 42 cm, pI., z.

Kostelní jednota Křenovice, kniha příspěvků
27 X 41 cm

Kostelní jednota Křenovice, kniha Členů (včetně příspěvků)
27 X 41 cm

Kniha Členů Jednoty pro vystavění a vyzdobení kaple
v Hruškách (včetně placení členských příspěvků)
25 X 39,5 cm
Účetní kniha Jednoty pro vystavění a vyzdobení
kaple v Hruškách
21 X 34 cm

Stanovy jednoty pro vystavění a vyzdobení křesťanské kaple
v Hruškách
10,5 x 16 cm, pap. Tisk

Jako předchozí, na jméno Ondřej Jetela, Hrušky Č. p. 42
10,5 x 16 cm, pap., tisk, poškozeno (chybí list)

1929-1946

1856-1873

1911-1947

1858

1861

1862

1865

1874

1908-1923

1923-1930

1931-1943

1893-1905

1893-1907

1903-1912

1903-1927

1903

1903

7



Y

||||||||||||||||||||!||||mm| MZA-16890/2022-93.3.2

18 Jako předchozí, na jméno Šimon Kuba, Hrušky č. p. 52
10,5 x 16 cm, pap., tisk, poškozeno (chybí list)

spisový materiál

4 kartony - účetní spisy, oběžníky, korespondence

1903

8



m

|||i||||||||||||||||l||i||||||||||)|||||ii||i|)||il||||I MZA-16890/2022-93.3.2

Příloha Č. 3
Kopie karty NAD č. 278 Fami úřad Křenovice (1856) 1907-1972

226206010#278(s.1), 13.12.2022 T:17:00:29

1. ČÍslo listu celý záznam evidenčního listu NAD
NAD

278
2. Instituce 226206010 - Státní okresní archiv Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna

4. Název Farní úřad Křenovice

5.Značka FA- KŘEN 12. Stav ke dni 12.10.2012

6. Evklenčnf st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci 18. Pnohlášeôo za AKP (NKF)

7. časový rozsah (1856) 1907 - 1972

8. Pňstupnost 3 Nepřístupný

0.MětRäŽ N' Z: I: E' (=N'"Z:)
(bm) 0,80 0,00 0,0Cl 0,80

3. DtžKeť/ vlastnfcl

Název Typ

Římskokatolická farnost Křěnovice

10. Původce

Preferovaný název Vaňantnľ název Datování původce

11. AmhivnÍ pomůcky

" . Evidenční RokDruh pomůcky Název Časové rozmezi čÍslo vzniku

20. Evklenčnf jednotky N: Z: l: E. (=N:"Z:) P: časový rozsah Poznámka
Úřední knihy a rukopisy 15 O O 15 O (1856) 1907 - 1947

" úřední knihy 15 O O 15 (J (1856) 1907 - 1947

RegkMumí pomůcky 3 O q 3 1 1908- 1943

* podací protokoly/deniky 3 O O 3 1 1908 - 1943

Kartony 4 O O 4 O (1893) 1907 - 1972

20a. Součet hlavních cv.
jednotek (ks) 22 O O 22 1

178. Úplnost 2 - Mezerovitý
17 stav zachování

17b. Fyzický stav 2 - poškozený

17C. Charakter poškozeni Poznámka Počet poškozených cv. jednotek 1

křehký, lámavý

poškozený prachem

15. Skupinytemaúcké evidence

ČÍslo skupiny Popis skupiny

250140 CÍrkevní instituce římskokatolické - fary

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (poznámka číselníku) Poznámka

03 Lysovice

jazyky

jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

9



"T

i

|||!|||||||||||!||||||||)|||))||||||!l||)||||))|l|||!))|| MZA-16890/2022-93.3.2

226206010#278(s.2), 13.12.2022 T:17'00:29

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

18. MíSta vzniku

Místo (geografický doplněk) [ýaňanty názvu) (Poznámka čÍselníku) Poznámka přiřazenf

Křenovice (Vyškov, Česko) - obec v okrese Vyškov (Krženowitz (Vyškov, Česko)]

Lokace archNnfho souboru

21. Vnější změny

15. 9. 1960, pí'. Č. 90/1060.

22. Záznamy o yýběm archiválf w skartačním řfzenf a mimo 8Hŕtační Nzení

Nebyla provedena.

23. Části archivního souboru v jiných lnsůtucfch

24. Tematický popB

Účetní a stavební spisy ( kaple v Hruškách ), nadace.

25. Vnhíhf změny
Materiál vyčleněný z fondu NAD 716 ONV Vyškov do fondu NAD 278 Farní úřad Křenovice (15.12.2006)
Nezpracováno.
Gl2012
Změna metráže, změna časového rozsahu ftmdu (priora), změna počtu a typu evidenčních jednotek (kadony/balík). (16.04.2013)

2& Litermura q amhivním souboru

27. Edice z amhfvnfho souboru

28. Poznámka

Stužebnl poznámka G-i.2012

Nedohledané archiválie
Nedobytn6 zápWčky

Zpracovatel Němečková S. Poslední aktualizace 11 11.2022
Datum vytvořěnf záznamu 18 05.1999

Příloha č. 4
Seznam archiválií podle ČI. IV odst. 2
Z fondu nebyly vyčleněny žádné archiválie.

10



m||m||nl||nll| MZA-I6890/2022-93.3.2

Příloha Č. 5
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o předání archiválií římskokatolického farního úřadu Křenovice u Slavkova uložených
v Moravském zemském archivu v Brně, Státním okresním archivu VyŠkov se sídlem ve
Slavkově u Brna, do Diecézního archivu Biskupství brněnského.

Předávací protokol o předání archiválií z péče Moravského zemského archivu v Brně,
Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna zpět původci -
přejímajícímu je dokladem o fyzickém předání archiválií podle zákona č. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákona") a na základě stanoviska Ministerstva vnitra České republiky, Odboru
archivní správy a spisové služby ze dne 13. října 2022 (č. j. MV - 133137-4/AS-2022).

mezi

Moravským zemským archivem v Brně
se sídlem Palachovo náměstí 723/1, Brno-Starý Lískovec, PSČ 625 00, lČ: 70979146,
zastoupeným jeho ředitelem PhDr. Ladislavem Mackem,
zapsaným v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č. j.: 1/2008-7115/E
(dále jen ,,archiv")
(Státním okresním archivem Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna, Palackého náměstí l
- zámek, 684 01 Slavkov u Brna)

a

Římskokatolickou farností Křenovice u Slavkova,
se sídlem: Svárovská 33, 683 52 Křenovice
IČ: 61729663
(dále jen ,,farnost")
zastoupenou na základě plné moci Biskupstvím brněnským,
se sídlem v Brně, Petrov 269/8, PŠC 601 43, IČ: 00445!42,
evidovaným jako církevní právnická osoba zápisem Ministerstva kultury do Rejstříku
evidovaných právnických osob č. 8/1-06/194
jím zmocněnou vedoucí Diecézního archivu Biskupství
brněnského
(dále jen ,,přejímající")

Archiválie původně vedené v evidenci Národního archivního dědictví v nezpracovaném
archivním fondu Fami úřad Křenovice pod číslem listu NAD 278, v rozsahu: 0,80 brň (15
úředních knih, 3 registratumí pomůcky, 4 kartony) byly předány přejímajícímu. Seznam
archiválií je připojen v příloze tohoto předávacího protokolu.

Předání archiválií archivem a její převzetí přejímajícím se uskutečnilo v dohodnutém termínu
dne 2022. Byly zkontrolovány a přepočítány všechny předávané inv. jednotky.
Předané archiválie jsou bez zjevného poškození/vzhledem ke svému stáří a uložení před
převzetím do archivu částeČně poškozeny prachem, některé jsou křehké a lámavé, některé
knihy s poškozenými vazbami. Přejímající si je vědom fyzického stavu archiválií.

Archiv a přejímající neuplatňují k předání archiválií nebo k obsahu předmětného předávacího
protokolu žádné výhrady ani s nimi nespojují Žádné požadavky či pohledávky. Dnem předání

11



t

||:||||||||!|||||||||||||||||||||||||||||||||||||!!||||| MZA-16890/2022-93.3.2

archiválií byla přenesena odpovědnost za ochranu a péči o předmětné archiválie na
přejímajícího.

Převoz archiválií zajistil na své náklady přejímající.

Předání archiválií za Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Vyškov se sídlem
ve Slavkově u Brna provedl:

Převzetí archiválií za přejímajícího provedla:

Předávací protokol o předání archiválií k trvalému uložení v archivu je vyhotoven ve Čtyřech
(4) vyhotoveních. Archiv obdrží dvě (2) vyhotovení a přejímající obdrží dvě (2) vyhotovení.

Ve Slavkově u Brna dne ............... 2022

přejímající: předávající:

Diecézní archiv Biskupství brněnského ředitel Státního okresního archivu Vyškov
se sídlem ve Slavkově u Brna

12


